РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2021		                      			                                                           № 112

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования Сергеихинское
в новой редакции

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского  района
р е ш и л:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеихинское в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 29.01.2010 № 01, от 20.11.2012 № 37, от 17.10.2013 № 44, от 13.02.2014 № 3, от 25.11.2014 № 36, от 07.04.2015 № 10, решения Совета народных депутатов Камешковского района от 26.12.2016 № 162, от 29.01.2018 № 356.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной газете  «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                Н.Ф.Игонина

image1.emf

oleObject1.bin